
— 3345 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40

587

UCHWA£A Nr XXX/267/2009 RADY POWIATU GNIE�NIEÑSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie: likwidacji Szko³y Podstawowej Nr 11 i Gimnazjum Nr 11 wchodz¹cych
w sk³ad Zespo³u Szkó³ Specjalnych im. Janusza Korczaka w Gnie�nie

Poz. 587, 588

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit �i� ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz¹dzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1592 z pó�niejszymi
zmianami), art. 59 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r.
o systemie o�wiaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572, z pó�niejszymi zmianami), art. 21 ust. 3 i 4 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005, Nr
249, poz. 2104, z pó�niejszymi zmianami), po uzyskaniu
prawomocnego postanowienia Wielkopolskiego Kuratora
O�wiaty w Poznaniu zawieraj¹cego pozytywn¹ opiniê w tej
sprawie, Rada Powiatu Gnie�nieñskiego uchwala, co nastêpu-
je:

§1. Z dniem 31 sierpnia 2009 r. likwiduje siê Szko³ê
Podstawow¹ Nr 11 i Gimnazjum Nr 11 wchodz¹ce w sk³ad
Zespo³u Szkó³ Specjalnych im. Janusza Korczaka w Gnie�nie
� jednostkê bud¿etow¹ Powiatu Gnie�nieñskiego.

§2. 1. Nale¿no�ci i zobowi¹zania likwidowanej jednostki
przejmuje Powiat Gnie�nieñski.

2. Maj¹tek trwa³y likwidowanej jednostki, w tym nieru-
chomo�æ, na której siê ona znajduje, zostanie zwrócony jego
w³a�cicielowi � Wojewodzie Wielkopolskiemu, a maj¹tek ru-
chomy zostanie przekazany Powiatowi Gnie�nieñskiemu.

3. Dokumentacjê likwidowanej jednostki przejmuje Po-
wiat Gnie�nieñski

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Powiatu

(-) Danuta Winiarska

588

UCHWA£A Nr XXX/268/2009 RADY POWIATU GNIE�NIEÑSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie: regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych szko³ach
i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Powiat Gnie�nieñski

Dzia³aj¹c na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz¹dzie powiato-
wym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 7 w
zwi¹zku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z
pó�niejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê regulamin wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych w publicznych szko³ach i placówkach o�wiato-
wych prowadzonych przez Powiat Gnie�nieñski, obowi¹zuj¹-
cy od dnia 1 stycznia 2009 do 31 grudnia 2009, w brzmieniu
okre�lonym w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y, stanowi¹cym
integraln¹ jej czê�æ.


